

Wszyscy Wykonawcy

zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego procedowanego w trybie konkurencyjnym nie objętym regulacjami ustawy Prawo zamówień publicznych pn.:

„ Dostawa samochodu dostawczego (N1) do 3,5 tony typu VAN z napędem elektrycznym wraz z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego na okres 24 miesięcy z opcją wykupu”.

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Piekarach Śląskich Sp. z o.o., dalej zwane Zamawiającym

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły zapytania od Wykonawcy.

Poniżej podajemy treść pytań (pisownia oryginalna), bez ujawniania ich źródła wraz z udzieloną odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza:

Samochód o objętości przestrzeni ładunkowej w zakresie 4 000 – 4 600 dm sześciennych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy dot. przestrzeni ładunkowej określone w OPZ oraz Zapytaniu Ofertowym. Przestrzeń ładunkowa 3-3,5 m³

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza Samochód z klimatyzacją?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

- Zamawiający informuje, iż przy przygotowaniu dokumentów postępowania oraz opisywaniu wymagań, poprzedzonych dokonaniem rozeznania rynku, przyjął założenie, że klimatyzacja oferowana jest standardowo w podstawowej wersji wyposażenia. Wobec powyższego, oczekuje zaoferowania samochodu wyposażonego w klimatyzację oraz spełniającego wymagania określone w OPZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza:

Samochód z drzwiami przesuwными (z prawej strony lub z dwóch stron)?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w OPZ dot. liczby drzwi 3, drzwi tylne bagażnika dwuskrzydłowe, nieprzeszkłone. Jednocześnie doprecyzowuje, iż ścianki z prawej oraz lewej strony mają pozostać nieprzeszkłone, co jest opcją wykluczającą drzwi przesuwne.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza 24 raty leasingowe płatne w następujący sposób:

1. Przed odbiorem pojazdu wpłata czynszu inicjalnego i pierwszej raty leasingowej.
2. 23 raty leasingowe płatne co miesiąc
3. 24 miesiąc – wykup pojazdu.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na 24 raty leasingowe płatne w sposób zaproponowany w zapytaniu i podtrzymuje zapisy § 3 pkt. 10 oraz § 3 pkt. 5 Wzoru Umowy.

Pozostałe ustalenia, nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

Pieczętka i podpis: mgr Marek Tokarz, Prezes Zarządu

Pieczętka i podpis: mgr inż. Izabela Małota, Prokurent

Rozdzielnik:

- 1 x Strona www. Zamawiającego

- 1 x a/a

Pieczętka i podpis: mgr Justyna Kluge, Kierownik Działu Analiz i Realizacji Projektów